
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/104/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Wiślica na 2025  rok 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, 
art. 236, art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych t.j (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 167 ze zm.) RADA MIEJSKA W WIŚLICY uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Wiślica Nr VIII/53/2024 z dnia 31 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 r” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały . 

§ 2. paragraf 9 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

- na wyprzedzające finansowanie w kwocie 3 698 216,10 zł w tym: 

-  działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 3 698 216,10zł.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiślica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

mgr Jacek  Gocyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 2814



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 484 999,71 14 217 723,71

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 280 522,00 2 293 351,69

6257

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

428 322,00 441 151,69

Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 623 426,00 11 343 320,31

01043 12 829,69

12 829,69

01044 -280 105,69

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Wiślicy Nr XVIII / 104  / 2025r. z dnia 28  sierpnia  2025 r.

Rozdział Zmiana

-267 276,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2814



6257

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 765 000,00 3 484 894,31

758 Różne rozliczenia 10 406 214,32 10 408 886,32

Różne rozliczenia finansowe 9 511,84 12 183,84

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

7 865,00 10 537,00

58 971 501,06 58 706 897,06

2 672,00

Razem: -264 604,00

-280 105,69

2 672,00

75814 2 672,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2814



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 787 884,71 13 520 608,71

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 251 923,00 2 265 569,01

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 222,00 301 051,69

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 701,00 74 517,32

Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 808 992,00 10 528 069,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 543 241,00 262 318,99

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 789 391,00 3 509 285,31

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 652 860,00 932 965,69

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Wiślicy Nr XVIII /104/2025 z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Rozdział Zmiana

-267 276,00

01043 13 646,01

12 829,69

816,32

01044 -280 922,01

-280 922,01

-280 105,69

280 105,69

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2814



801 Oświata i wychowanie 11 923 410,18 11 926 082,18

Szkoły podstawowe 6 634 661,00 6 637 333,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

7 865,00 10 537,00

57 659 853,06 57 395 249,06

2 672,00

80101 2 672,00

2 672,00

Razem: -264 604,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2814



Rady  Miejskiej w Wiślicy
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 750 75023
Wzmocnienie  krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa " Cyberbezpieczny Samorząd " 

72 496,07 72 496,07 72 496,07

2 855 85516
" Utworzenie klubu dziecięcego na terenie Gminy  
Wiślica " w ramach Programu " Maluch + "

258 300,00 258 300,00

       
A

48 300,00 210 000,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

razem 330 796,07 330 796,07 72 496,07 0,00 48 300,00 210 000,00

wydatki majątkowe

1 750 75023

Zakup nieruchomości zabudowanej budynkiem 
usługowym o pow.  użytkowej 454,90m1, oraz 
garażem 3 boksowym o pow. 55,60 m2 położonej  w 
Wiślicy przy ul. Władysława Łokietka 2

235 000,00 23 500,00 23 500,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

Załącznik nr 3
do uchwały Nr XVIII/104/2025 

dochody własne 
jst

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §9051

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 
na realizację 
przedsięw. 

finans. z 
udziałem tych 

środków      
§906

kredyty
pożyczki i 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty 
i 

pożyczki 
zaciągni
ęte na 

realizacj
ę 

zadania 
pod 

refunda
cję 

wydatk
ów

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 
(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2814



2 010 01044
Rozbudowa  istniejącej oczyszczalni ścieków w msc 
Jurków wraz z modernizacją infrastruktury 
kanalizacyjnej i wodociągowej 

6 651 476,00 4 252 318,99 262 318,99 C 3 990 000,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

3 010 01044                     6 270 350,00    6 245 750,00         927 355,69    C 1 833 500,00         3 484 894,31    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

010 01043            301 051,69    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

4 600 60017
Przebudowa dróg gminnych, lokalnych , 
wewnętrznych oraz dojazdowych  do gruntów  
rolnych na terenie gminy  POLSKI ŁAD 

                    3 699 849,92                     3 699 849,92    C          3 699 849,92    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

5 750 75023
Wzmocnienie  krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa " Cyberbezpieczny Samorząd " 

                       354 963,00                        354 963,00            354 963,00    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

6 754 75412
Doposażenie oSP w średni samochód  ratowniczo -
gaśniczy oraz sprzęt, wyposażenie do działań 
ratowniczych i  przeciwpożarowych 

                    1 647 261,50                     1 647 261,50            247 090,00            1 400 171,50    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

7 921 92195

Modrnizacja istniejącej infrastruktury kulturalnej , 
turystycznej i sportowej na terenie gminy Wiślica -  
roboty budowlane   2 014 914,71 zł -inspektor 
nadzoru    41 820,00 zł                                                                                                                                                                                                                                    

                    2 149 615,71                     2 056 734,71            205 673,47    C          1 851 061,24    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

8 855 85516
 " Utworzenie klubu dziecięcego na terenie Gminy  
Wiślica " w ramach Programu " Maluch + "                                 913 211,04                        873 851,04    A                   163 403,04               710 448,00    

Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

9 921 92195

Budowa i modernizacja istniejącej infrastruktury 
sportowej  oraz kulturalnej w miejscowościach 
Chotel Czerwony,  Brzezie, Wiślica   w tym:                                                    
- roboty budowlane   557 089,67 zł,                                          
opracowanie dokumantacj  21230,00zł,                            
- nadzór inwestorski   14 000,00 zł,                                       
- zakup instrumentów muzycznych 1 kpl   51 420,00 
zł

                    1 996 594,67                        643 739,67            234 911,00    A                  408 828,67    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

24 392 560,25 20 173 537,84 2 330 329,47       11 537 814,20            6 305 394,17    

24 723 356,32 20 771 609,91 2 402 825,54 11 586 114,20 6 782 670,17 x
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem

 Budowa oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Szczytniki   oraz wodociągu w 
miejscowości  Skorocice                           474 238,41    375 569,01           74 517,32    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2814


	UCHWAŁA NR XVIII/104/2025 RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-08-29T06:34:37+0000
	Polska
	Józef Bryk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




